令和５年 １月 １７日

小学校保護者様

                                                  練馬区立田柄中学校

                                         校 長   宮 古 登

新入生保護者説明会（令和５年度入学）のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、田柄中学校では、「令和５年度新入生保護者説明会」を下記の通り実施致します。ぜひご来校ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年２月１０日（金）   １４時３０分～１５時３０分 （受付開始 １４時００分 より）

２ 場 所  本校 体育館

３ 次 第    (1) 校 長 挨 拶

(2) 学校生活についての説明

①学習面・学校行事関連 他

②学校生活関連 他

③保健関連 他

④諸 連 絡

(3) 質疑応答

【感染予防対策】

・ご来校される方全員、マスクの着用をお願いいたします。

・座席の間隔を広くして準備いたします。

・体育館の窓・扉を開け換気をいたします。

・入り口での手指の消毒にご協力ください。

・発熱や体調不良などの場合はご来校をご遠慮ください。（ご家族の方が同様の場合も含みます）

◎駐輪スペースがございません。自転車でのご来校はご遠慮くださいますようご協力をお願いいたします。

◎上履きと外履き入れ、筆記用具をご用意ください。

 ◎会場はストーブを用意しておりますが、暖かな服装でご来校ください。

◎お問い合わせは、副校長までご連絡ください。

◎予め提出していただく書類に関しましては、改めてご連絡いたします。

                                                     問 い 合 わ せ 先

練馬区立田柄中学校

   副 校 長  山 岸  聡 志

  電話 03-3990－4403